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Valtuutettu Kauko Issakainen teki valtuustoaloitteen 24.4.2023 valtuuston 
kokouksessa koskien yli 65-vuotiaille koulukyyti uimahalliin 
maksuttomasti tai pienellä korvauksella kaksi kertaa kuukaudessa hintaan 
noin 3 euroa. Aluksi syyslukukaudella loka- ja marraskuussa sekä 
kevätlukukaudella helmi-maaliskuun välisenä aikana, uimahallille 
peseytymään ja virkistäytymään. Kuljetukset koskisivat tasapuolisesti 
kaikkia Kärkölän kunnan taajamia. 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta käsitteli aloitetta 24.8.2023 (§ 68) 
kokouksessaan ja päätti seuraavaa:  
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti todeta vastauksessaan, että 
aloitteessa esitettyä palvelua voidaan tuottaa koulun toimintaviikkoina 
perjantaisin klo 10-13 välisenä aikana.  
 
Lautakunta päätti, että palvelua tuotetaan perjantaisin 6.10.23 alkaen 
asiointikuljetusreiteillä (3) vuoroviikoin reittien vakiintuneiden aikataulujen 
puitteissa loka-marraskuussa 2023. Järvelää koskevan reitin paluukuljetus 
lähtee asiointikuljetusaikataulusta poiketen vasta klo 12.15. Palvelun 
käytöstä peritään 2,50 euron maksu, joka on yhtenevä 
asiointikuljetusmaksun kanssa. Poikkeuksena uimahallin vuosikortin 
ostaneet, ikäryhmään kuuluvat henkilöt, joille palvelu on maksutonta. 
Palvelua jatketaan helmi-maaliskuun 2024 ajan, mikäli palvelu osoittautuu 
tarpeelliseksi loka-marraskuun aikana. 
 
Valtuustoaloitteen täydennys 23.10.2023 
 
Valtuutettu Kauko Issakainen jatkaa ja selventää 24.4.2023 tekemäänsä 
aloitetta, joka koski Kärkölän syrjäkylillä asuvien eläkeikäisten 
mahdollisuudesta päästä kunnallisella kyydillä virkistäytymään uimahalliin 
seuraavasti:  
 
Koska aiemmin tehdystä aloitteestani puuttuu liikuntarajoitteiset ja myös 
keskustaajaman lähellä asuvat, tulisi heille saada kyseiset 
virkistyskuljetukset jo pelkästään yhdenvertaisuusperiaatteen mukaan. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen Sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan käsiteltäväksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
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